
 
COMUNE DI VIALFRE’ 

CITTA’ METROPOLITANA DI TORINO 
Vicolo Don Vercelli 2 – 10090 Vialfrè (TO) 

Tel. 0125/739101  - Fax. 0125/640354 
e-mail: info@comune.vialfre.to.it 

pec: vialfre@postemailcertificata.it 
Codice Fiscale 84003850017  -  Partita Iva 04376950012 

 
ORDINANZA N.   06    DEL 14/06/2022  
OGGETTO: “UTILIZZO DI AREE PRIVATE AD USO PUBBLICO ” DURANTE L’EVENTO “ATLAS 
CONNECTION 2022”. NELL’AREA NATURALISTICA PIANEZZE PER MOTIVI DI ORDINE 
PUBBLICO. 
  

IL SINDACO 
 
PREMESSO CHE DAL 16 GIUGNO AL 20 GIUGNO 2022 SI TERRÀ L’ANNUALE EVENTO DEL “ATLAS CONNECTION” NEL PARCO 
NATURALISTICO DI PIANEZZE; 
 
RITENUTO OPPORTUNO INTERVENIRE A TUTELA DELLA SICUREZZA PUBBLICA, AL FINE DI DIMINUIRE I FATTORI DI RISCHIO 
CONNESSI CON UNO SCORRETTO UTILIZZO E ALLOCAZIONE DI DETTI CONTENITORI NONCHÉ DI PULIZIA E DECORO 
AMBIENTALE DELL’AREA PUBBLICA; 
 
VISTE LE DISPOSIZIONI INTRODOTTE DALL’ART. 6 DEL D.L. N. 117/2007, CONVERTITO CON MODIFICAZIONI DALLA L. N. 
160/2007; 
 
VISTA LA LEGGE REGIONALE N. 38/2006; 
 
VISTO IL D.LGS. N. 193/2007; 
 
VISTO L’ART. 50 DEL D.LGS. N. 267/2000; 
 
ORDINA 
 
LA DESTINAZIONE TEMPORANEA AD USO PUBBLICO, PER I GIORNI 16-17-18-19 GIUGNO C.A. IN OCCASIONONE DELL’EVENTO 
“ATLAS CONNECTION 2022”, DELLE PARTICELLE SOTTOELENCATE: 
FG.7 PARTICELLE NN. 89(PARTE)-90-91-92(PARTE)-93(PARTE)-94-95-96-97-98--238(PARTE)-239-245-257-264-265(PARTE) – (VEDI 
ALL.1) 
FG.5 PARTICELLE NN.124-125-126-127-128-134-135-136-266-267-268 – (VEDI ALL.2)  

DISPONE 
 
AFFINCHÉ GLI AGENTI DEL COMANDO DELLA FORZA PUBBLICA E LE FORZE DELL’ORDINE IN GENERE, DIANO 
OTTEMPERANZA A QUANTO DISPOSTO NEL PRESENTE PROVVEDIMENTO. 
 

SANZIONI 
 
LE VIOLAZIONI ALLE DISPOSIZIONI DELLA PRESENTE ORDINANZA SONO SANZIONATE IN OTTEMPERANZA ALLA NORMATIVA 
VIGENTE AL MOMENTO DELLA RILEVAZIONE. 
 

ESECUTIVITA’ ORDINANZA 
 
LA PRESENTE ORDINANZA ENTRA IN VIGORE CONTESTUALMENTE  ALLA PUBBLICAZIONE SULL’ALBO PRETORIO 
INFORMATICO DEL COMUNE DI VIALFRÈ. 
 
DI DETTA ORDINANZA VERRÀ DATA LARGA DIFFUSIONE ALLA CITTADINANZA MEDIANTE ESPOSIZIONE DELLA STESSA 
NELLE AREE DESIGNATE. 
 
AVVERSO IL PRESENTE PROVVEDIMENTO PUÒ ESSERE AMMESSO IL RICORSO AL TAR PIEMONTE ENTRO 60GG. DALLA 
PUBBLICAZIONE ALL’ALBO PRETORIO DEL COMUNE O IN ALTERNATIVA AL PRESIDENTE DELLA REPUBBLICA ENTRO 120 GG 
DALLA STESSA DATA. 
                                                                                                                                                         IL SINDACO 
DALLA RESIDENZA MUNICIPALE, 14 GIUGNO 2022     GIANOGLIO VERCELLINO Pietro 
 
 


